
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.110.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art.  211, art. 212, 214, 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.81.2024 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 315 473,11 zł, którego 
źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) pożyczek długoterminowych w wysokości    - 2 463 213,61 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - 852 259,50 zł". 

2. w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2025”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2025”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7. w załączniku Nr 8 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r."”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 10 „Dotacje celowe w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1297



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1297



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6290

758

75802

2750

2920

75814

0940

75834

2920

75835

2750

855

85516

6350

900

90015

0950

Różne rozliczenia finansowe

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

BeSTia

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2025-03-27

Rodzaj Plan dochodów

6 610 722,09

76 752,19

6 610 722,09

1 388 030,64

1 388 030,64

298 214,63

298 214,63

298 214,63

2 906,45

2 906,45

2 906,45

375 757,27

Strona 1 z 1 Strona 1 z 1

Treść

Różne rozliczenia

Kwota

Transport i łączność - 122 512,00

Drogi publiczne gminne - 122 512,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

- 122 512,00

197 148,19

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 7 878 356,73

- 1 267 634,64

- 6 610 722,09

76 752,19

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII.110.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1297



Rozdział Wartość

8 340,00

60016 8 340,00

8 340,00

615,02

72095 615,02

615,02

57 289,59

75023 57 289,59

44 289,59

13 000,00

9 000,00

75404 9 000,00

9 000,00

54 937,00

80101 120 396,00

120 396,00

80195 -65 459,00

-45 119,00

-20 340,00

0,00

85219 0,00

-18 000,00

18 000,00

298 214,63

85516 298 214,63

298 214,63

39 873,03

90005 24 966,58

7 480,85

17 485,73

90015 2 906,45

2 906,45

90019 -12 771,20

-12 771,20

90026 12 771,20

12 771,20

90095 12 000,00

12 000,00

30 000,00

92116 30 000,00

30 000,00

92195 0,00

2 000,00

-2 000,00

921

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2025-03-27

Rodzaj Plan wydatków

4300

4300

6050

2480

2800

4300

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Informatyka

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

720

750

754

801

4590

4300

4010

4300

2300

4790

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

852

855

900

4790

6050

4300

6060

6050

4300

4530

4270

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII.110.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1297



Razem: 498 269,27

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1297



kredyty i pożyczki,
obligacje

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60020
Dzierżawa gruntu pod
przystanek autobusowy w
msc. Rudka

1 845,00 184,50 184,50 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

2 600 60020
Dzierżawa gruntu od PKP pod
2 przystaneki autobusowe 

48 973,68 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

3 710 71004
Opracownanie planu ogólnego
Miasta i Gminy Kunów

237 900,00 130 900,00 130 900,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

4 710 71004

Opracowanie projektów
miejscowych planów
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

492 303,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p

Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

L.p.
Dzia

ł
Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pirniężne na r
-ku bieżącym
budżetu określone
w odrębnych
ustawach § 905 1

przychody
wynikające z
rozliczenia  środków
określ. W art..5 ust.1
plt2u.f.p. i  dotacji na
realizację
predsięw.finans.z
udziałem tych
środków §906

                            w tym

dotacje i środki
pochodzące z innych

żr*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII.110.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1297



5 750 75023

Wykonanie usług naprawy i
konserwacji systemu
sygnalizacji przeciwpożarowej
w budynku UMiG w Kunowie

1 476,00 492,00 492,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

6 750 75023

Nadzór autorski i opieka
techniczna nad wdrożonym
oprogramowaniem eGmina z
modułem iMPA 

8 856,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

7 750 75095 Gminny Program Rewitalizacji 60 270,00 36 162,00 36 162,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

8 855 85595
Rodzinna Przystań. Świetlice
w gminie Kunów

318 000,00 159 000,00 30 400,00 0,00 0,00
A.        12 858,21
B.
C.
D.     

115 741,79 UMiG Kunów

9 900 90002

Odbiór odpadów komunalnych
z terenu gminy Kunów od
właścicieli nieruchomości na
których zamieszkują
mieszkańcy i ich
zagospodarowanie 2024 -
2026

5 181 465,42 2 302 873,52 2 302 873,52 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

10 900 90015
Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów"

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

11 921 92120
Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Modernizacja Dworu w
Chocimowie"

80 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

12 921 92195

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Utworzenie obiektu
pełniącego funkcje kulturalne
poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie"

60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 GCK w  Kunowie

13 921 92195

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Utworzenie obiektu
pełniącego funkcje kulturalne
poprzez przebudowę obiektu
użyteczności publicznej przy
ul. Szkolnej 26 w Janiku"

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 GCK w  Kunowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1297



14 926 92695

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Budowa skateparku,
siłowni zewnętrznej oraz placu
zabaw przy ul. Laski w
Kunowie"

280 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 UMiG Kunów

6 791 089,10 2 708 664,02 2 580 064,02 0,00 0,00 12 858,21 115 741,79 X

1 010 01043
Budowa sici wodociągowej ul.
Kościelna w Kunowie

31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

2 010 01043
Rozbudowa systemu sieci
wodociągowej w Kunowie

108 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

3 010 01043
Budowa sieci wodociągowej
Chocimów - Małe Jodło

47 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

4 010 01043
Modernizacja stacji
uzdatniania wody

310 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

5 010 01044
Modernizacja oczyszczalni
ścieków w Kunowie

802 275,00 102 275,00 102 275,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

6 010 01044
Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej Janik - Kunów

450 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

7 600 60016
Przebudowa drogi Nr 336047T
ul. Partyzantów w Kunowie

4 377 094,95 1 054 879,95 376 937,88 42 560,00 635 382,07 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

8 600 60016
Rozbudowa drogi Nr 336047T
ul. Ogrodowej w Kunowie

8 077 874,85 2 135 317,85 401 257,03 79 952,00 1 654 108,82 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

9 600 60016

Przygotowanie i realizacja
przebudowy połączonej z
poszerzeniem drogi gminnej
336009T Kolonia Miłkowska -
Kurzacze i wyłączenia gruntów
z produkcji leśnej

209 206,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1297



10 600 60020

Zrównoważona i zintegrowana
mobilność miejska w Gminach
Ostrowiec Świętokrzyski i
Kunów

5 047 833,88 1 679 277,44 300 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

1 379 277,44 UMiG Kunów

11 720 72095 Cyberbezpieczny samorząd 803 156,00 729 747,50 0,00 729 747,50 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

12 754 75412

Zakup sprzętu do celów
przeciwdziałania klęskom
żywiołowym na potrzeby OSP
w Nietulisku Dużym, Gmina
Kunów

1 838 473,15 1 817 250,00 300 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

1 517 250,00 UMiG Kunów

13 801 80101
Przebudowa kotłowni w
budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Wymysłowie

139 464,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

14 801 80195

Termomodernizacja i poprawa
efektywności energetycznej
budynku Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Janiku oraz
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

803 660,00 39 660,00 39 660,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

15 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
Kunów ul. Grabowiecka -
Kolonia Piaski

11 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

16 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Łąkowej w Kunowie

36 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

17 900 90015
Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów -
etap 2

2 528 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

18 900 90095
Realizacja przedsięwzięcia w
ramach Klastra Energii Gmin
Doliny Kamiennej

119 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

19 900 90095
Budowa bazy PSZOK w
Kunowie

105 434,28 4 809,00 4 809,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

20 900 90095

Budowa Odnawialnych Źródeł
Energii na potrzeby obiektów
użyteczności publicznej w
Gminie Kunów

4 071 455,00 3 440 900,05 100 277,28 173 722,72 0,00

A. 3 166 900,05
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1297



21 921 92118
Utworzenie Muzeum na
otwartym powietrzu w
Nietulisku Dużym

663 184,28 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

22 926 92695
Doposażenie parku przy ul.
Langiewicza w Kunowie

390 586,46 18 527,48 18 527,48 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

30 971 197,85 12 147 144,27 2 768 243,67 122 512,00 729 747,50 2 463 213,61 0,00 3 166 900,05 2 896 527,44 X

37 762 286,95 14 855 808,29 5 348 307,69 122 512,00 729 747,50 2 463 213,61 0,00 3 179 758,26 3 012 269,23 X

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,………..)

Ogółem wydatki majątkowe

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe

1 Wykazać m. in . środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowych Inwestycji Lokalnych

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła

D.Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1297



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002
Zakup mieszacza
wodnopowietrznego V=3m³. Stacja
wodociągowa Kunów ul.

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 ZGKM w Kunowie

2 400 40002
Zakup pompy głębinowej - stacja
wodociągowa Kunów ul.
Fabryczna

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 ZGKM w Kunowie

3 400 40002
Zakup pompy głębinowej - stacja
wodociągowa Doły Biskupie

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 ZGKM w Kunowie

4 700 70005
Wykup nieruchomości na cele
własne Gminy

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

5 754 75412
Wymiana węży wysokiego
ciśnienia dla urządzeń LUKAS w
jednostce OSP w Janiku

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 852 85219
Zakup serwera oraz komputera dla
potrzeb MGOPS w Kunowie

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 MGOPS w Kunowie

7 855 85516
Przebudowa aktywnego placu
zabaw Klubu Malucha w Kunowie

303 749,63 5 535,00 0,00 0,00

A.   298 214,63
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

8 900 90095
Przyłączenie altany w
miejscowości Boksycka do sieci
elektroenergetycznej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

434 249,63 136 035,00 0,00 0,00 298 214,63 0,00 x

B.Środki  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2025
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

 i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII.110.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1297



w złotych

1 2 3 4

8 192 546,20

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym,w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 3 763 213,61

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zdań
realizowanych z udziałem środków  pochodzących z budżetu U.E.

§ 902 0,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953 0,00

5.1.
zaciągnięte w związku z umową z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953 0,00

6.
Papiery wartościowe (obligacje),których zbywalność jest
ograniczona, w tym:

§ 931 0,00

6.1.
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931 0,00

7.
Papiery wartościowe (obligacje)dopuszczone do obrotu
zorganizowanego,czyli takie,dla których istnieje płynny rynek
wtórny

§ 931 0,00

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych  na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań

§ 907 3 577 073,09

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki,o których mowa
w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p)

§ 957 0,00

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p § 950 0,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 122 512,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5
ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,projektu lub
zadania finasowanego z udziałem tych  środków 

§ 906 729 747,50

14. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII.110.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1297



15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p § 955 0,00

4 877 073,09

1. Spłaty otrzymanych  kredytów krajowych,w tym: § 992 300 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 962 0,00

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych,w tym: § 993 0,00

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993 0,00

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest
oragniczona,w tym:

§ 982 1 000 000,00

6.1.
wyemitownych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982 0,00

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu
zorganizowanego,czyli takie,dla których istnieje płynny rynek
wtórny

§ 982 0,00

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965 3 577 073,09

9. Udzielone pożyczki § 991 0,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust.1 u.f.p § 955 0,00

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1297



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym
finansowane

przychodami w
 § 905

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz wydatki na cele związane z
pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 0490 2 000 000,00 900 90002 4010, 4040,
4100, 4110,
4120, 4300,
4440

2 482 459,00

2 000 000,00 2 482 459,00

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz programie
przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480 100 000,00 851 85153, 85154 2360, 4170,
4210, 4300,
4610, 4700

100 000,00

100 000,00 100 000,00

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w
opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z
przeznaczeniem na działania mające na celu realizację
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania alkoholu

756 75618 0270 0,00 0,00

0,00 0,00

010 01043 6050 403 000,00

010 01044 6050 295 722,72

900 90004 4210, 4270,
4300

40 000,00

900 90019 4210, 4300 90 228,80

900 90026 4300 82 771,20

900 90095 6050 88 277,28

1 000 000,00 1 000 000,00

5. Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na
utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w
zakresie publicznego transportu zbiorowego

0,00 0,00

6. Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu
Inwestycji Strategicznych

900 90095 6370 3 166 900,05 900 90095 6370 3 166 900,05

3 166 900,05 3 166 900,05

7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych finansowanych ze środków tego
Funduszu

0,00 0,00

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na
realizację zadań w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków

0,00 0,00

9. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze
środków tego Funduszu

0,00 600 60016 6050 122 512,00 122 512,00

0,00 122 512,00 122 512,00

10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz
wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

0,00 0,00

6 266 900,05 6 871 871,05 122 512,00

1 000 000,00

RAZEM:

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 0690

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaww 2025 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII.110.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1297



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w
Kunowie

680 000

1. 921 92116 2480 680 000

Gminne Centrum Kultury w Kunowie 362 000

2. 921 92109 2480 362 000

1. 921 92109 2480 362 000

2. 921 92116 2480 680 000

1 042 000

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII.110.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1297



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 007 400,00

1 921 92109 2800
Organizacja imprez kulturalnych na
terenie gminy Kunów

Gminne Centrum Kultury
w Kunowie

200 000,00

2 921 92116 2800
Wspieranie działań kulturalnych orkiestry
i kapeli ludowej

Miejsko-Gminna
Biblioteka Publiczna w
Kunowie

97 200,00

3 921 92195 2800

Zachowanie trwałości projektu pn.:
"Utworzenie obiektu pełniącego funkcje
kulturalne poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie" 

Gminne Centrum Kultury
w Kunowie

10 000,00

4 921 92195 2800

Zachowanie trwałości projektu pn.:
"Utworzenie obiektu pełniącego funkcje
kulturalne poprzez przebudowę obiektu
użyteczności publicznej przy ul. Szkolnej
26 w Janiku" 

Gminne Centrum Kultury
w Kunowie

2 000,00

921 309 200,00

4 600 60004 2310
Realizacja zadania w zakresie publicznego
transportu publicznego na terenie Gminy
Kunów

Miasto Ostrowiec
Świętokrzyski

550 000,00

5 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie publicznego
transportu publicznego na terenie Gminy
Kunów

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

92 500,00

6 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ostrowieckiego na realizację zadania pn.:
"Opracowanie dokumentacji projektowej
rozbudowy drogi powiatowej Nr 1639T"

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

55 000,00

600 697 500,00

7 900 90015 2310 Administrowanie dwóch punktów
świetlnych w Dołach Biskupich

Gmina Pwłów 700,00

754 700,00

305 600,00

Dotacje celowe w 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII.110.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1297



1 754 75412 2820
Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

jednostki OSP z terenu
Gminy

40 000,00

852 40 000,00

3 851 85154 2360
Zorganizowanie imprezy o charakterze
edukacyjno-sportowym połączone z
profilaktyką uzależnień

podmiot wyłoniony w
konkursie

4 000,00

851 4 000,00

4 852 85295 2360

Pozyskiwanie magazynowanie,
dostarczanie i bezpłatne indywidualne
wydawanie żywności na terenie miasta
Kunowa dla najbardziej potrzebujących
mieszkańców Gminy Kunów

podmiot wyłoniony w
konkursie

9 000,00

852 9 000,00

5 900 90013 2360 Schroniska dla zwierząt
podmiot wyłoniony w
konkursie

10 000,00

900 10 000,00

6 921 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury
podmiot wyłoniony w
konkursie

20 000,00

7 921 92120 2360
Zachowanie trwałości projektu pn.:
"Modernizacja Dworu w Chocimowie"

podmiot wyłoniony w
konkursie

8 000,00

921 28 000,00

8 926 92601 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

22 000,00

9 926 92605 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

192 600,00

926 214 600,00

Razem 1 313 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1297


	UCHWAŁA NR XVIII.110.2025 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-04-01T10:07:12+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




